
 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Atto n.

L'anno                                 , il giorno                                , del mese di                                , alle ore
in Sulmona, nella sede del Comune, si è riunita la GIUNTA COMUNALE con la presenza dei Signori:

VENTI LUGLIO 19:20DUEMILADICIASSETTE

Presente

166 del 20/07/2017

Correzione errore materiale della delibera di Giunta Comunale n. 22 del 02/02/2017 "Piano Triennale
per la prevenzione della corruzione 2017/2019" - Riapprovazione Allegato n. 2

Oggetto:

SICASINI ANNAMARIA SINDACO

SIIOMMI MARIA ASSUNTA VICESINDACO

SILA CIVITA CRISTIAN ASSESSORE

NOVELLA ALESSANDRA ASSESSORE

SISINIBALDI  MARIO ASSESSORE

NOSANTARELLI PAOLO ASSESSORE

Partecipa alla riunione il Segretario Generale Francesca De Camillis 

Il Presidente, constata la regolarità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale a
deliberare sulla proposta di cui all'oggetto.

S = Presenti n. N = Assenti n.4 2

Assume la presidenza CASINI ANNAMARIADott.ssa

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 166 del 20/07/2017 - Pagina 1 di 3GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 166 del 20/07/2017 - Pagina 1 di 5



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

<< LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che  con  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  22  del  02.02.2017  è  stato  approvato  il  Piano  triennale  di
prevenzione della corruzione 2017/2019;

Che  il Programma  della  Trasparenza  e  per  l' Integrità,  costituisce  una  sezione  del  Piano  della  prevenzione  e  della

corruzione;

Considerato  che  in  fase  di  collazione  degli  allegati alla  suddetta  deliberazione  la  trasformazione  da  formato  xls  in
formato pdf dell' allegato  n. 2 “ALLEGA TO 1) SEZIONE "AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE"  -  ELENCO DEGLI

OBBLIGHI  DI  PUBBLICAZIONE  VIGENTI”   ha  comportato  un  errore  materiale  consistente  nella  eliminazione

dell' ultima colonna denominata “Settore Competente”;

Vista la Delibera ANAC n. 1310 del 28/12/2016;
Ritenuto  necessario  provvedere  alla  correzione  di  tale  errore  materiale  riapprovando  l' allegato  completo  come

originariamente redatto;

DELIBERA

1) DI RIAPPROVARE, l' allegato n. 2 “ALLEGA TO 1) SEZIONE "AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE"  - ELENCO

DEGLI OBBLIGHI DI PUBBLICAZIONE VIGENTI”  quale parte integrante e sostanziale della presente delibera che

sostituisce il medesimo allegato della deliberazione di. G.C. n. 22 del 02/02/2017. >>.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la suestesa proposta di deliberazione;           
Visto il parere favorevole di cui all'art. 49 del Testo  Unico  delle  leggi sull' ordinamento  degli Enti

Locali approvato con D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 che, allegato, forma parte  integrante  e  sostanziale  del
presente atto;

Ritenuta detta proposta meritevole di approvazione;
Con voti unanimi espressi nei modi e termini di legge 

D E L I B E R A

1. DI  RIAPPROVARE,  l' allegato  n.  2  “ALLEGATO  1)  SEZIONE  "AMMINISTRAZIONE
TRASPARENTE" -  ELENCO  DEGLI  OBBLIGHI  DI  PUBBLICAZIONE  VIGENTI”   quale
parte  integrante  e  sostanziale  della  presente  delibera  che  sostituisce  il  medesimo  allegato  della
deliberazione di. G.C. n. 22 del 02/02/2017.

Di seguito, 

LA GIUNTA COMUNALE

Visto l' art. 134, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000;
Con voti unanimi espressi nelle forme di legge

D E L I B E R A

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 166 del 20/07/2017 - Pagina 2 di 3GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 166 del 20/07/2017 - Pagina 2 di 5



Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 166 del 20/07/2017 - Pagina 3 di 3GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 166 del 20/07/2017 - Pagina 3 di 5



Parere di Regolarità Tecnica
IL DIRIGENTE / P.O.

ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.
in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

della proposta n.                   del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

1473 20/07/2017

Sulmona, lì  ____________________
IL DIRIGENTE

FRANCESCA DE CAMILLIS 

20/07/2017

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento
per l'accesso agli atti.

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 166 del 20/07/2017 - Pagina 4 di 5



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa pr giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Correzione errore materiale della delibera di Giunta Comunale n. 22 del 02/02/2017 "Piano Triennale per
la prevenzione della corruzione 2017/2019" - Riapprovazione Allegato n. 2

Il Responsabile della Pubblicazione

 Antonio Mangiarelli

Il 25/07/2017 viene pubblicata all'Albo Pretorio la deliberazione di Giunta  numero 166 del 20/07/2017
con oggetto:

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 166 del 20/07/2017 - Pagina 5 di 5




















